
1ª PROVA - 100 METROS LIVRE FEMININO (09/01/0024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:00
1 108570 55 + TÂNIA DE ALMEIDA SILVA CRUVINEL COACH RODRIGO S/T 
2 23862 70 + MARISE LEAO MARQUES BAIOCCHI ( VS ) DENER / APCEF-GO 1:45.07 
3 7136 65 + ALEXANDRA E MAIA CORDEIRO DENER / APCEF-GO 1:27.22 
4 25231 55 + TANIRA LAIMAR PACHECO DENER / APCEF-GO 1:38.00 
5 118030 60 + LÚCIA MARIA TEIXEIRA DA COSTA COACH RODRIGO S/T 
6 122849 45 + ÉRICA BICALHO SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:03
1 118296 40 + LUCIANA MAGALHAES SEBASTIAO SEL S/T 
2 107431 45 + DORIANE GOMES SOUZA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:25.00 
3 111018 45 + CAROLYNE DE CARVALHO SIQUEIRA PEREIA COACH RODRIGO 1:19.92 
4 109655 40 + SANDRA CAROLINA PETERS QUEIROZ COACH RODRIGO 1:20.00 
5 130719 45 + MILLA PITALUGA TAVARES MERGULHO SPORTS 1:25.97 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:05
1 131127 30 + GIULIA LOBO FURTADO SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
2 127477 30 + BRUNA LELIS FERREIRA ALVES BRAVA SPORT 1:40.00 
3 25756 35 + PAULA KAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA COACH RODRIGO 1:08.00 
4 116375 40 + MARIANA ARAÚJO AMUI SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:17.00 
5 129690 35 + YASMIN P DE OLIVEIRA PRADO SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
6 122993 25 + LAÍS SILVA DE JESUS COACH RODRIGO S/T 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:08
2 131008 PRÉ LARYSSA SOUSA ARCARI SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
3 126830 25 + THAÍLA FERREIRA ZARUZ COACH RODRIGO 1:10.00 
4 131117 25 + JULIA MARTINS DUTRA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:40.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:11
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ABMN Competição 2.70 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Balizamento
4ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2024
TROFÉU MARCOS VINICIUS BERTONI
09/11/2024 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIÂNIA/GO



2ª PROVA - 100 METROS LIVRE MASCULINO (09/01/0024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:11
1 100355 60 + TEOFILO LUIZ MACHADO COACH RODRIGO S/T 
2 7321 65 + GILMAR MENDONÇA RIBEIRO DENER / APCEF-GO 1:40.00 
3 105512 60 + ALEXANDER HOHL DENER / APCEF-GO 1:09.76 
4 104378 60 + CLAYTON JOSE DE ALMEIDA DENER / APCEF-GO 1:32.67 
5 107587 70 + RAIMUNDO NONATO RODRIGUES BRITO APCEF-GO/AEA GO-TO S/T 
6 104083 55 + FLAVIO GODINHO COACH RODRIGO S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:14
1 122838 55 + JAY SCOTT JOHNSON COACH RODRIGO 1:17.58 
2 125226 55 + ALEXANDRE FREITAS AZAMBUJA AQM 1:11.00 
3 2356 55 + JEFFERSON CRUZ (AQUAMARINHO) AQM 1:05.14 
4 7175 55 + SILVIO SÉRGIO FERREIRA GONÇALVES DENER / APCEF-GO 1:07.00 
5 110536 55 + FABIO RIBEIRO VON GLEHN SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:12.50 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:16
1 129879 50 + ANDRé INáCIO BARBOSA COACH RODRIGO S/T 
2 105713 50 + ANDRÉ PEIXOTO DE CARVALHO CRAVEIRO DENER / APCEF-GO 1:08.33 
3 5676 50 + PAULO ITAJAHY COACH RODRIGO 1:04.63 
4 107970 55 + MARCELO PONTES PEREIRA ( COACH RODRIGO ) COACH RODRIGO 1:04.67 
5 115092 50 + IVAN BEZE JUNIOR (NEW FIT) COACH RODRIGO 1:30.00 
6 129721 45 + RODOLFO JORGE BELLOMI CLUBE IPIRANGA S/T 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:18
1 126409 40 + SALOMÃO MARQUES FERREIRA BORGES SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
2 126989 45 + CéLIO BORGES TAQUARY SEGUNDO CLUBE IPIRANGA 1:12.00 
3 120014 45 + FAUSTO JÚLIO SANTANA PIRES SESI PLANALTO/BITS/GABRI 57.09 
4 25757 45 + RODRIGO MORAES THOME COACH RODRIGO 58.00 
5 124029 45 + HDIR GONDIM SUA 1:25.00 
6 131145 40 + RAFAEL BARBOSA JORGE CLUBE IPIRANGA S/T 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:20
1 108073 40 + BRUNO RIBEIRO DO ESPÍRITO SANTO MÁXIMA 1:08.50 
2 125672 40 + JOÃO AUGUSTO DAMACENO ADORNO SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:03.00 
3 105560 40 + LUIS HUMBERTO CORDEIRO FERREIRA ZITTI CLUBE 57.99 
4 110556 40 + HUGO FERNANDES CROSARA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:01.31 
5 122780 40 + ALVARO ALEXANDRE COELHO GONCALVES SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:06.52 
6 104665 40 + JOÃO MARCELO TEIXEIRA E SILVA TORRES CLUBE IPIRANGA S/T 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:22
1 130980 30 + GUILHERME RAMOS MARTINS SESI/GOIANIA S/T 
2 8220 30 + MARCELLO GONCALVES SANTOS SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:10.00 
3 118479 35 + ELÍSIO GONZAGA GARCIA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 58.58 
4 123977 30 + BRUNO SOARES DE SA AQM 1:08.58 
5 131124 35 + FILIPE ALEXANDRE DE SOUZA FONSECA SERGIO BORGES 1:40.00 
6 112106 30 + FELIPE VAZ ALVES BRAVA SPORT S/T 

7ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:25
2 126248 PRÉ GLAUBER HENRIQUE DE ALMEIDA SOUZA SWIMMERS S/T 
3 109358 30 + RAFAEL GEDDA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 59.00 
4 122574 25 + WELLINGTON FERREIRA DA SILVA JÚNIOR NO LIMITE 1:05.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:27
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ABMN Competição 2.70 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Balizamento
4ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2024
TROFÉU MARCOS VINICIUS BERTONI
09/11/2024 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIÂNIA/GO



3ª PROVA - 100 METROS PEITO FEMININO (09/01/0024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:27
1 108570 55 + TÂNIA DE ALMEIDA SILVA CRUVINEL COACH RODRIGO S/T 
2 108018 65 + NANCY HELOISA SILVA BARBOSA APCEF-GO/AEA GO-TO 2:27.39 
3 105697 55 + CHRISSY DE CERQUEIRA LIMA DA ROCHA COACH RODRIGO 1:29.03 
4 7502 60 + TÂNIA LÚCIA DE MEDEIROS FRANCO DENER / APCEF-GO 2:04.49 
5 105710 65 + ANGELA TEREZA TOCAFUNDO DONADI DENER / APCEF-GO 3:02.93 
6 121874 50 + ALESSANDRA NÓBREGA DE FREITAS BRAVA SPORT S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:31
1 131106 40 + ALESSANDRA ALVES SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
2 111018 45 + CAROLYNE DE CARVALHO SIQUEIRA PEREIA COACH RODRIGO 1:46.63 
3 130719 45 + MILLA PITALUGA TAVARES MERGULHO SPORTS 1:42.41 
4 105538 40 + ALESSANDRA MARTINS TOMAZ COACH RODRIGO 1:45.16 
5 4532 50 + LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA COACH RODRIGO 1:51.13 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:34
2 129945 30 + TAYANE MIRANDA DE PAULA CLUBE IPIRANGA S/T 
3 121412 40 + GRACILENE SANTOS DE OLIVEIRA COACH RODRIGO 1:40.11 
4 51200 40 + CAMILA SOUSA REZENDE ROQUETTE BRAVA SPORT 1:43.09 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:37
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ABMN Competição 2.70 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Balizamento
4ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2024
TROFÉU MARCOS VINICIUS BERTONI
09/11/2024 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIÂNIA/GO



4ª PROVA - 100 METROS PEITO MASCULINO (09/01/0024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:37
1 105565 80 + JOSÉ JULIO DOO APCEF-GO/AEA GO-TO S/T 
2 104362 65 + ADONIRAM GOMES MAGALHAES DENER / APCEF-GO 2:07.13 
3 105512 60 + ALEXANDER HOHL DENER / APCEF-GO 1:33.84 
4 25278 60 + HUMBERTO ARAUJO DE SOUSA (DONTEC) DENER / APCEF-GO 1:37.86 
5 105533 85 + JOAO ANTONIO DA SILVA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 3:51.12 
6 112664 60 + ARISTEU JOSÉ ALVES APCEF-GO/AEA GO-TO S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:42
1 108113 50 + MOACIR LEMOS SOUZA JUNIOR DENER / APCEF-GO 2:00.00 
2 7226 55 + RILDO ROCHA GRAVINA IATE BRASILIA 1:42.75 
3 124941 50 + MARCELO DE SALLES GUERRA GUZZO BRAVA SPORT 1:27.00 
4 7191 50 + LEONARDO VIEIRA INACIO COACH RODRIGO 1:40.00 
5 22506 55 + SEBASTIAO DE SOUSA CRUZ SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:44.38 
6 129129 45 + ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA JúNIOR SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:45
1 114874 40 + MARCOS RODRIGUES COSTA FILHO SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
2 131140 45 + RICARDO FORTUNA DE MOURA CLUBE IPIRANGA S/T 
3 103759 45 + AKIRA NITAHARA SOUZA TYM 1:27.27 
4 110229 45 + RAFAEL CANTELLI DAUD DENER / APCEF-GO 1:27.74 
5 112248 45 + HEMERSON FRANÇA LEÃO CLUBE IPIRANGA S/T 
6 104665 40 + JOÃO MARCELO TEIXEIRA E SILVA TORRES CLUBE IPIRANGA S/T 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:47
1 107325 35 + DOUGLAS FRANCO GUIMARAES AMIGOS DO CLORO/ASSEGO S/T 
2 129884 30 + PAULO SEZAR DO AMARAL BOSCO DENER / APCEF-GO 1:30.33 
3 118479 35 + ELÍSIO GONZAGA GARCIA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:16.16 
4 118075 40 + VINICIUS FERREIRA DE AMORIM COACH RODRIGO 1:20.07 
5 113752 40 + ROMERO MIMOUN DO NASCIMENTO SESC PE 2:20.25 
6 128474 30 + FELIPE GIORDAN VIEIRA JACINTO SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:50
2 128301 25 + MATHEUS FELIPE RODRIGUES FREIRE SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
3 126418 PRÉ GUSTAVO HENRIQUE DA CUNHA SOUZA COACH RODRIGO 1:23.77 
4 122711 25 + DANIEL GUEDES FUKUYOSHI GARCIA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:39.49 
5 126248 PRÉ GLAUBER HENRIQUE DE ALMEIDA SOUZA SWIMMERS S/T 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:52
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ABMN Competição 2.70 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Balizamento
4ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2024
TROFÉU MARCOS VINICIUS BERTONI
09/11/2024 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIÂNIA/GO



5ª PROVA - 100 METROS BORBOLETA FEMININO (09/01/0024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:52
1 126490 25 + GLEICIELLY GOMES SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
2 126830 25 + THAÍLA FERREIRA ZARUZ COACH RODRIGO 1:28.00 
3 128630 35 + KAMILLA DOS SANTOS GONSALVES TELES BRAVA SPORT 1:17.00 
4 121412 40 + GRACILENE SANTOS DE OLIVEIRA COACH RODRIGO 1:27.50 
5 7133 65 + ZULMA AYRES DA SILVA (ACADEMIA ATHLETICS) DENER / APCEF-GO 2:30.33 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:55

5 de 15Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br Data: 04/11/2024, 21:38:27

ABMN Competição 2.70 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Balizamento
4ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2024
TROFÉU MARCOS VINICIUS BERTONI
09/11/2024 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIÂNIA/GO



6ª PROVA - 100 METROS BORBOLETA MASCULINO (09/01/0024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:55
1 124029 45 + HDIR GONDIM SUA 1:51.63 
2 20267 55 + WADY CECILIO NETO DENER / APCEF-GO 1:35.21 
3 5676 50 + PAULO ITAJAHY COACH RODRIGO 1:20.00 
4 5844 45 + LEANDRO BARBOSA DE SOUZA CLUBE IPIRANGA 1:30.00 
5 7702 65 + ANTONIO AFONSO RODRIGUES SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:48.98 
6 7057 60 + MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) COACH RODRIGO 1:55.40 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:58
1 123908 35 + ANEILTO MARIANO DE OLIVEIRA JUNIOR NO LIMITE S/T 
2 131124 35 + FILIPE ALEXANDRE DE SOUZA FONSECA SERGIO BORGES 1:40.00 
3 103812 40 + HERBERTH FRANCISCO DE MOURA(MARKSWIM/NAURÚ/CIA ZITTI CLUBE 1:01.92 
4 117899 45 + LUIZ ANDRE DE OLIVEIRA RABELO CLUBE IPIRANGA 1:15.00 
5 107325 35 + DOUGLAS FRANCO GUIMARAES AMIGOS DO CLORO/ASSEGO S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:01
2 120269 25 + VICTOR VINÍCIUS DO CARMO SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:25.30 
3 107453 35 + RODRIGO CESAR MEIRA LOBO SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:00.38 
4 122574 25 + WELLINGTON FERREIRA DA SILVA JÚNIOR NO LIMITE 1:13.60 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:03
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ABMN Competição 2.70 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Balizamento
4ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2024
TROFÉU MARCOS VINICIUS BERTONI
09/11/2024 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIÂNIA/GO



7ª PROVA - 100 METROS COSTAS FEMININO (09/01/0024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:03
1 104201 80 + UMBELINA LUIZA LOPES BRAVA SPORT S/T 
2 109384 70 + SONIA TEREZINHA GOUVEIA NEVES FERREIRA APCEF-GO/AEA GO-TO S/T 
3 112111 50 + LARISSA ALVES CAETANO SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:37.00 
4 7133 65 + ZULMA AYRES DA SILVA (ACADEMIA ATHLETICS) DENER / APCEF-GO 2:10.33 
5 108110 70 + ELIZABETH BATISTA MACHADO APCEF-GO/AEA GO-TO S/T 
6 108018 65 + NANCY HELOISA SILVA BARBOSA APCEF-GO/AEA GO-TO S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:07
2 109380 35 + MARINA MEIRELES PEREIRA DENER / APCEF-GO 1:48.33 
3 25756 35 + PAULA KAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA COACH RODRIGO 1:16.00 
4 107431 45 + DORIANE GOMES SOUZA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:45.00 
5 115066 45 + CHRISTIANE DE AMORIM BRANDÃO COACH RODRIGO S/T 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:10
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ABMN Competição 2.70 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Balizamento
4ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2024
TROFÉU MARCOS VINICIUS BERTONI
09/11/2024 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIÂNIA/GO



8ª PROVA - 100 METROS COSTAS MASCULINO (09/01/0024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:10
1 109038 70 + JOAQUIM ORÍLIO DO CARMO APCEF-GO/AEA GO-TO S/T 
2 7226 55 + RILDO ROCHA GRAVINA IATE BRASILIA 1:39.62 
3 4658 60 + GUSTAVO DE CARVALHO DALTON AQM 1:29.00 
4 122838 55 + JAY SCOTT JOHNSON COACH RODRIGO 1:32.00 
5 7321 65 + GILMAR MENDONÇA RIBEIRO DENER / APCEF-GO 2:05.00 
6 104083 55 + FLAVIO GODINHO COACH RODRIGO S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:14
1 5455 55 + MARK YSHIDA BRANDAO DENER / APCEF-GO 1:30.33 
2 7175 55 + SILVIO SÉRGIO FERREIRA GONÇALVES DENER / APCEF-GO 1:20.00 
3 118351 50 + LUIZ FERNANDO FAUTH COACH RODRIGO 1:10.91 
4 122780 40 + ALVARO ALEXANDRE COELHO GONCALVES SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:15.08 
5 117899 45 + LUIZ ANDRE DE OLIVEIRA RABELO CLUBE IPIRANGA 1:25.00 
6 131143 45 + RODRIGO COSTA MACHADO SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:17
2 105519 35 + CELSO HENRIQUE MEIRA LOBO SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
3 117506 40 + ROMULO MENDES LIMA DENER / APCEF-GO 1:07.00 
4 51490 35 + GABRIEL DE REZENDE OLIVEIRA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:08.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:20
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ABMN Competição 2.70 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Balizamento
4ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2024
TROFÉU MARCOS VINICIUS BERTONI
09/11/2024 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIÂNIA/GO



9ª PROVA - 400 METROS MEDLEY FEMININO (09/01/0024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:20
3 116375 40 + MARIANA ARAÚJO AMUI SESI PLANALTO/BITS/GABRI 7:50.00 
4 7136 65 + ALEXANDRA E MAIA CORDEIRO DENER / APCEF-GO 7:57.33 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:29
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ABMN Competição 2.70 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Balizamento
4ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2024
TROFÉU MARCOS VINICIUS BERTONI
09/11/2024 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIÂNIA/GO



10ª PROVA - 400 METROS MEDLEY MASCULINO (09/01/0024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:29
1 7702 65 + ANTONIO AFONSO RODRIGUES SESI PLANALTO/BITS/GABRI 7:42.86 
2 107970 55 + MARCELO PONTES PEREIRA ( COACH RODRIGO ) COACH RODRIGO 6:10.00 
3 7057 60 + MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) COACH RODRIGO 5:00.00 
4 118351 50 + LUIZ FERNANDO FAUTH COACH RODRIGO 6:00.00 
5 5844 45 + LEANDRO BARBOSA DE SOUZA CLUBE IPIRANGA 6:15.00 
6 104378 60 + CLAYTON JOSE DE ALMEIDA DENER / APCEF-GO 8:30.33 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:38
2 103812 40 + HERBERTH FRANCISCO DE MOURA(MARKSWIM/NAURÚ/CIA ZITTI CLUBE 5:32.01 
3 107453 35 + RODRIGO CESAR MEIRA LOBO SESI PLANALTO/BITS/GABRI 5:23.64 
4 110556 40 + HUGO FERNANDES CROSARA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 5:31.85 
5 103759 45 + AKIRA NITAHARA SOUZA TYM 6:00.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:45
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ABMN Competição 2.70 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Balizamento
4ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2024
TROFÉU MARCOS VINICIUS BERTONI
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11ª PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO (09/01/0024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:45
1 104201 80 + UMBELINA LUIZA LOPES BRAVA SPORT S/T 
2 109384 70 + SONIA TEREZINHA GOUVEIA NEVES FERREIRA APCEF-GO/AEA GO-TO 1:00.11 
3 23862 70 + MARISE LEAO MARQUES BAIOCCHI ( VS ) DENER / APCEF-GO 44.41 
4 105710 65 + ANGELA TEREZA TOCAFUNDO DONADI DENER / APCEF-GO 51.34 
5 108110 70 + ELIZABETH BATISTA MACHADO APCEF-GO/AEA GO-TO 1:07.87 
6 107335 60 + REJANE LEAL DA SILVA MAGALHÃES DENER / APCEF-GO 1:08.79 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:47
1 118030 60 + LÚCIA MARIA TEIXEIRA DA COSTA COACH RODRIGO 57.43 
2 7502 60 + TÂNIA LÚCIA DE MEDEIROS FRANCO DENER / APCEF-GO 39.89 
3 105697 55 + CHRISSY DE CERQUEIRA LIMA DA ROCHA COACH RODRIGO 33.74 
4 25231 55 + TANIRA LAIMAR PACHECO DENER / APCEF-GO 37.60 
5 121874 50 + ALESSANDRA NÓBREGA DE FREITAS BRAVA SPORT 45.35 
6 120489 55 + ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA COACH RODRIGO 1:10.02 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:49
1 122849 45 + ÉRICA BICALHO SESI PLANALTO/BITS/GABRI 47.08 
2 105538 40 + ALESSANDRA MARTINS TOMAZ COACH RODRIGO 34.98 
3 112111 50 + LARISSA ALVES CAETANO SESI PLANALTO/BITS/GABRI 32.41 
4 115066 45 + CHRISTIANE DE AMORIM BRANDÃO COACH RODRIGO 34.64 
5 4532 50 + LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA COACH RODRIGO 36.30 
6 131106 40 + ALESSANDRA ALVES SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:51
1 126837 35 + LARISSY BARBOSA MOREIRA GODOI COACH RODRIGO S/T 
2 109655 40 + SANDRA CAROLINA PETERS QUEIROZ COACH RODRIGO 34.11 
3 51200 40 + CAMILA SOUSA REZENDE ROQUETTE BRAVA SPORT 32.87 
4 118296 40 + LUCIANA MAGALHAES SEBASTIAO SEL 33.00 
5 109380 35 + MARINA MEIRELES PEREIRA DENER / APCEF-GO 40.33 
6 129690 35 + YASMIN P DE OLIVEIRA PRADO SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:53
1 129945 30 + TAYANE MIRANDA DE PAULA CLUBE IPIRANGA S/T 
2 131117 25 + JULIA MARTINS DUTRA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 46.00 
3 128630 35 + KAMILLA DOS SANTOS GONSALVES TELES BRAVA SPORT 31.00 
4 127477 30 + BRUNA LELIS FERREIRA ALVES BRAVA SPORT 36.13 
5 131127 30 + GIULIA LOBO FURTADO SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
6 122993 25 + LAÍS SILVA DE JESUS COACH RODRIGO S/T 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:55
2 131008 PRÉ LARYSSA SOUSA ARCARI SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
3 126490 25 + GLEICIELLY GOMES SESI PLANALTO/BITS/GABRI 36.19 
4 122716 25 + ELEN JULIANA LEMES DE OLIVEIRA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 37.56 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:56
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12ª PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO (09/01/0024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:56
1 105533 85 + JOAO ANTONIO DA SILVA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:09.57 
2 104362 65 + ADONIRAM GOMES MAGALHAES DENER / APCEF-GO 52.38 
3 109038 70 + JOAQUIM ORÍLIO DO CARMO APCEF-GO/AEA GO-TO 42.91 
4 115106 60 + MARIO ALVES CABRAL APCEF-GO/AEA GO-TO 43.75 
5 107587 70 + RAIMUNDO NONATO RODRIGUES BRITO APCEF-GO/AEA GO-TO 53.57 
6 105565 80 + JOSÉ JULIO DOO APCEF-GO/AEA GO-TO S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:58
1 25278 60 + HUMBERTO ARAUJO DE SOUSA (DONTEC) DENER / APCEF-GO 37.50 
2 4658 60 + GUSTAVO DE CARVALHO DALTON AQM 32.30 
3 20267 55 + WADY CECILIO NETO DENER / APCEF-GO 30.99 
4 125226 55 + ALEXANDRE FREITAS AZAMBUJA AQM 31.12 
5 100355 60 + TEOFILO LUIZ MACHADO COACH RODRIGO 36.81 
6 112664 60 + ARISTEU JOSÉ ALVES APCEF-GO/AEA GO-TO 39.85 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:59
1 108113 50 + MOACIR LEMOS SOUZA JUNIOR DENER / APCEF-GO 37.00 
2 110536 55 + FABIO RIBEIRO VON GLEHN SESI PLANALTO/BITS/GABRI 30.98 
3 5455 55 + MARK YSHIDA BRANDAO DENER / APCEF-GO 28.57 
4 2356 55 + JEFFERSON CRUZ (AQUAMARINHO) AQM 28.80 
5 124941 50 + MARCELO DE SALLES GUERRA GUZZO BRAVA SPORT 32.74 
6 129879 50 + ANDRé INáCIO BARBOSA COACH RODRIGO S/T 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:00
1 129721 45 + RODOLFO JORGE BELLOMI CLUBE IPIRANGA S/T 
2 105713 50 + ANDRÉ PEIXOTO DE CARVALHO CRAVEIRO DENER / APCEF-GO 29.33 
3 115092 50 + IVAN BEZE JUNIOR (NEW FIT) COACH RODRIGO 26.87 
4 7191 50 + LEONARDO VIEIRA INACIO COACH RODRIGO 27.74 
5 129129 45 + ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA JúNIOR SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
6 131140 45 + RICARDO FORTUNA DE MOURA CLUBE IPIRANGA S/T 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:01
1 112248 45 + HEMERSON FRANÇA LEÃO CLUBE IPIRANGA S/T 
2 110229 45 + RAFAEL CANTELLI DAUD DENER / APCEF-GO 31.12 
3 25757 45 + RODRIGO MORAES THOME COACH RODRIGO 26.00 
4 120014 45 + FAUSTO JÚLIO SANTANA PIRES SESI PLANALTO/BITS/GABRI 26.10 
5 126989 45 + CéLIO BORGES TAQUARY SEGUNDO CLUBE IPIRANGA 31.85 
6 131145 40 + RAFAEL BARBOSA JORGE CLUBE IPIRANGA S/T 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:02
1 113752 40 + ROMERO MIMOUN DO NASCIMENTO SESC PE 35.79 
2 108073 40 + BRUNO RIBEIRO DO ESPÍRITO SANTO MÁXIMA 28.40 
3 117506 40 + ROMULO MENDES LIMA DENER / APCEF-GO 27.44 
4 125672 40 + JOÃO AUGUSTO DAMACENO ADORNO SESI PLANALTO/BITS/GABRI 27.75 
5 114874 40 + MARCOS RODRIGUES COSTA FILHO SESI PLANALTO/BITS/GABRI 32.40 
6 126409 40 + SALOMÃO MARQUES FERREIRA BORGES SESI PLANALTO/BITS/GABRI 46.02 

7ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:04
1 131126 35 + CARLOS WAGNER DOS REIS SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
2 118075 40 + VINICIUS FERREIRA DE AMORIM COACH RODRIGO 26.90 
3 51490 35 + GABRIEL DE REZENDE OLIVEIRA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 25.18 
4 105560 40 + LUIS HUMBERTO CORDEIRO FERREIRA ZITTI CLUBE 25.99 
5 105519 35 + CELSO HENRIQUE MEIRA LOBO SESI PLANALTO/BITS/GABRI 28.17 
6 123908 35 + ANEILTO MARIANO DE OLIVEIRA JUNIOR NO LIMITE S/T 

8ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:05
1 112106 30 + FELIPE VAZ ALVES BRAVA SPORT S/T 
2 124930 30 + WALISON PEREIRA ALVES DENER / APCEF-GO 40.29 
3 123977 30 + BRUNO SOARES DE SA AQM 28.63 
4 8220 30 + MARCELLO GONCALVES SANTOS SESI PLANALTO/BITS/GABRI 30.00 
5 130980 30 + GUILHERME RAMOS MARTINS SESI/GOIANIA S/T 
6 128474 30 + FELIPE GIORDAN VIEIRA JACINTO SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
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9ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:07
1 122711 25 + DANIEL GUEDES FUKUYOSHI GARCIA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 36.66 
2 126418 PRÉ GUSTAVO HENRIQUE DA CUNHA SOUZA COACH RODRIGO 28.49 
3 109358 30 + RAFAEL GEDDA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 27.00 
4 129884 30 + PAULO SEZAR DO AMARAL BOSCO DENER / APCEF-GO 28.33 
5 120269 25 + VICTOR VINÍCIUS DO CARMO SESI PLANALTO/BITS/GABRI 32.00 
6 128301 25 + MATHEUS FELIPE RODRIGUES FREIRE SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 16:08
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13ª PROVA - REVEZAMENTO 4X100 METROS LIVRE MISTO (09/01/0024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:08
1 240 + EQUIPE DENER SILVEIRA "A" DENER / APCEF-GO S/T 

7136 ALEXANDRA E MAIA CORDEIRO
7502 TÂNIA LÚCIA DE MEDEIROS FRANCO
5455 MARK YSHIDA BRANDAO
105512 ALEXANDER HOHL

2 240 + EQUIPE DENER SILVEIRA "B" DENER / APCEF-GO S/T 
23862 MARISE LEAO MARQUES BAIOCCHI ( VS )
7133 ZULMA AYRES DA SILVA (ACADEMIA ATHLETICS)
25278 HUMBERTO ARAUJO DE SOUSA (DONTEC)
20267 WADY CECILIO NETO

3 200 + EQUIPE DENER SILVEIRA "A" DENER / APCEF-GO S/T 
105710 ANGELA TEREZA TOCAFUNDO DONADI
107335 REJANE LEAL DA SILVA MAGALHÃES
7321 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO
124930 WALISON PEREIRA ALVES

4 200 + COACH RODRIGO "A" COACH RODRIGO 4:45.00 
107970 MARCELO PONTES PEREIRA ( COACH RODRIGO )
105697 CHRISSY DE CERQUEIRA LIMA DA ROCHA
115092 IVAN BEZE JUNIOR (NEW FIT)
115066 CHRISTIANE DE AMORIM BRANDÃO

5 200 + COACH RODRIGO "B" COACH RODRIGO 5:45.00 
122838 JAY SCOTT JOHNSON
108570 TÂNIA DE ALMEIDA SILVA CRUVINEL
109655 SANDRA CAROLINA PETERS QUEIROZ
7057 MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS)

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:15
1 160 + SESI PLANALTO/BITS ESPORTES/GABRIEL OLIVEIRA

NATAÇÃO "A"
SESI PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

S/T 

120014 FAUSTO JÚLIO SANTANA PIRES
107453 RODRIGO CESAR MEIRA LOBO
116375 MARIANA ARAÚJO AMUI
112111 LARISSA ALVES CAETANO

2 160 + SESI PLANALTO/BITS ESPORTES/GABRIEL OLIVEIRA
NATAÇÃO "B"

SESI PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

S/T 

110556 HUGO FERNANDES CROSARA
129129 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA JúNIOR
131106 ALESSANDRA ALVES
122849 ÉRICA BICALHO

3 160 + COACH RODRIGO "A" COACH RODRIGO 4:40.00 
118351 LUIZ FERNANDO FAUTH
105538 ALESSANDRA MARTINS TOMAZ
25757 RODRIGO MORAES THOME
126830 THAÍLA FERREIRA ZARUZ

4 160 + COACH RODRIGO "B" COACH RODRIGO 5:00.00 
5676 PAULO ITAJAHY
111018 CAROLYNE DE CARVALHO SIQUEIRA PEREIA
129879 ANDRé INáCIO BARBOSA
4532 LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA

5 160 + EQUIPE DENER SILVEIRA "A" DENER / APCEF-GO S/T 
110229 RAFAEL CANTELLI DAUD
117506 ROMULO MENDES LIMA
25231 TANIRA LAIMAR PACHECO
109380 MARINA MEIRELES PEREIRA
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3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:21
2 120 + SESI PLANALTO/BITS ESPORTES/GABRIEL OLIVEIRA

NATAÇÃO "A"
SESI PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

S/T 

109358 RAFAEL GEDDA
105519 CELSO HENRIQUE MEIRA LOBO
107431 DORIANE GOMES SOUZA
129690 YASMIN P DE OLIVEIRA PRADO

3 120 + COACH RODRIGO "A" COACH RODRIGO 4:35.00 
118075 VINICIUS FERREIRA DE AMORIM
122993 LAÍS SILVA DE JESUS
7191 LEONARDO VIEIRA INACIO
121412 GRACILENE SANTOS DE OLIVEIRA

4 120 + SESI PLANALTO/BITS ESPORTES/GABRIEL OLIVEIRA
NATAÇÃO "B"

SESI PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

S/T 

118479 ELÍSIO GONZAGA GARCIA
8220 MARCELLO GONCALVES SANTOS
131127 GIULIA LOBO FURTADO
131117 JULIA MARTINS DUTRA

5 100 + SESI PLANALTO/BITS ESPORTES/GABRIEL OLIVEIRA
NATAÇÃO "A"

SESI PLANALTO/BITS/GABRIEL
OLIVEIRA

S/T 

128474 FELIPE GIORDAN VIEIRA JACINTO
120269 VICTOR VINÍCIUS DO CARMO
122716 ELEN JULIANA LEMES DE OLIVEIRA
126490 GLEICIELLY GOMES

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 16:26
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